
 

 
УКРАЇНА 

СТРИЖАВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
РІШЕННЯ № 14 

 
від 20 серпня 2021 р.                                                              20 сесія 8 скликання 

 
Про надання дозволу ТОВ «Стрижавський граніт» на розроблення 

Проекту землеустрою щодо організації і встановлення меж обмежень у 
використанні земель в санітарно-захисній зоні та небезпечній зоні при 

проведенні вибухових робіт (охоронній зоні навколо промислового 
підприємства) розробки Стрижавського родовища мігматитів 

  
Відповідно до п.34 ч.1 ст. 26, ст. ст. 59, 60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», ст. 12, 122, Земельного кодексу України, ст. 50 
Закону України «Про землеустрій», розглянувши лист ТОВ «Стрижавський 
граніт» вх. № 531/02-9 від 12.07.2021 року та додані до листа матеріали, 
враховуючи висновок постійної комісії селищної ради з питань охорони 
навколишнього природного середовища та регулювання земельних відносин, 
селищна рада 

 
ВИРІШИЛА: 

 
1. Надати дозвіл Товариству з обмеженою відповідальністю 

«Стрижавський граніт» на розроблення Проекту землеустрою щодо 
організації і встановлення меж обмежень у використанні земель в санітарно-
захисній зоні та небезпечній зоні при проведенні вибухових робіт (охоронній 
зоні навколо промислового підприємства) розробки Стрижавського 
родовища мігматитів ТОВ «Стрижавський граніт» на орендованій земельній 
ділянці кадастровий номер 0520655900:07:009:0037 на території 
Стрижавської територіальної громади за межами смт Стрижавка Вінницького 
району Вінницької області 

2. Проект землеустрою подати на розгляд сесії селищної ради для 
затвердження та прийняття відповідного рішення 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
комісію селищної ради з питань охорони навколишнього природного 
середовища та регулювання земельних відносин (В.Беспалько). 
 

Селищний голова                      Михайло ДЕМЧЕНКО 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Валентина Медведська 
Валерій Беспалько 
Ольга Форостяна 
Анатолій Король 
 


	ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ

